
 
 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

 

   

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Ruggero Marturano, 77/79 – 90142 Palermo 

Telefono 0916374806 -Fax 0916379151 

Email: paic89900q@istruzione.it - paic89900q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.abbaalighieri.gov.it 

Cod.Fisc.: 97239910827   Codice Univoco : UFGUKR 

 

 

 

CUP: D79J22000460006 
 

➢ ALL’AUTORITA’ DI  GESTIONE FESRPON /Ufficio IV 

➢ AI  COMPONENTI IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

➢ ALL’ALBO/SITO WEB 

➢ ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

➢ AL DSGA 

 
OGGETTO: Decreto - Assunzione in bilancio E.F. 2022   

Progetto FESR – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA La   Candidatura n 1075326 Prot. N. 2159 del 31/01/2022; 

VISTA la lettera autorizzativa del Miur  Prot. AOOGABMI- 0035942; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

mailto:ltic80000r@istruzione.it
mailto:ltic80000r@pec.istruzione.it
mailto:paic89900q@istruzione.it




 
 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

 

DECRETA 

La formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto FESR : 

Codice 13.1.3°-FESRPON-SI-2022-346 

TITOLO: Edugreen: Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Finanziamento € 25.000,00 

 

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle  

 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” VOCE 2 Finanziamento 

dall’Unione Europea, sottovoce 5“  Pon per la scuola (FESR) REACT EU”- Laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo  (liv. 3) del Programma Annuale 2022 previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 

2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche).  

ENTRATA SPESE 

Aggregato A02 FINANZIAMENTI DALL’UE A03 DIDATTICA 

Voce 2   finanziamento dall’Unione Europea Sottovoce 37  Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo  

Sottovoce 5 PON per la scuola (FESR) React 

EU – Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

EURO 25.000,00 EURO 25.000,00 

 

SPESE – nelle Attività alla voce A3 Didattica alla sottovoce 37  Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2022.  

Il presente decreto viene   inviato   per   conoscenza al Consiglio d’Istituto, all’Albo Online e alla sezione 

Amministrazione Trasparente per la massima diffusione. 

Viene inoltre pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica, www.abbaalighieri.gov.it    

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pioppo Anna Maria                                                                                       

        
Documento firmato digitalmente ai sensi delD.lgs82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate  

mailto:ltic80000r@istruzione.it
mailto:ltic80000r@pec.istruzione.it
http://www.abbaalighieri.gov.it/

		2022-06-07T07:05:36+0200
	PIOPPO ANNA MARIA




